一般競争入札　参加予定業者　御中

大槌町　企画財政課　財政管財係

入札日

№

1

令和8年1月9日

　「吉里吉里学園施設一体化工事設計業務委託」について、下記のとおり質問がありましたので、ご回
答申し上げます。

同種および類似業務の具体的な実績要件をご明
示下さい。

質問回答書

同種業務は、鉄筋コンクリート造の学校施設の
統廃合に伴う改修工事設計業務であり、類似業
務は、鉄筋コンクリート造の中規模以上の建築
施設改修工事設計業務となります。

※中規模建物とは、建築基準法第6条第1項第3号
に定義される建築物を指します。
木造以外の場合: 高さ60m以下で、階数が2階以
上、かつ延べ床面積が200平方メートル以上の建
築物。

質問内容 回答

令和8年1月21日